
 
 
   

Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE
Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292

Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340
COMUNE DI TORRILE 
Provincia di PARMA 

 
COPIA 

Deliberazione     GIUNTA  COMUNALE n. 61  del 18/05/2004 
_________________________________________________________________________ 
 

O G G E T T O 
 
ELEZIONI AMMINISTRATIVE – CONSIGLIO COMUNALE. Delimitazione, ripartizione ed 
assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda a coloro che partecipano 
direttamente alla competizione eletto 
_________________________________________________________________________ 
 
 
L’anno duemilaquattro addì diciotto del mese di Maggio alle ore 16.00 nella 
residenza Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE. 
 
 
Risultano all’appello i Signori: 
 
      
POGLIACOMI GIAN CARLO SINDACO Presente 
LA CIVITA ANNA MARIA VICE SINDACO Presente 
ZILIOLI MAURA ASSESSORE ESTERNO Presente 
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente 
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente 
 
 
Partecipa all’adunanza il Sig. D.SSA IANNELLI ANGELA in qualità di SEGRETARIO 
COMUNALE. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Il Signor POGLIACOMI GIAN CARLO nella qualità di SINDACO constatato legale il numero 
degli intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e 
deliberare sull’oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati. 
 
      
 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 61    del    18/05/2004 
 

 
 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

  
PREMESSO, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole: 

- -         Il Segretario Comunale (artt. 49, c. 2 e 97, c. 4b del T.U. n. 267/2000; 
per quanto concerne la regolarità tecnica; 
  
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n.  58   in data 11/05/2004, con la quale 
vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che non 
partecipano direttamente alla competizione elettorale per la elezione del CONSIGLIO 
COMUNALE con proprie liste di candidati; 
  
VISTE le comunicazioni relative alla ammissione delle liste di candidati; 
  
VISTA la legge 4 aprile 1956, n. 212; 
  
VISTA la legge 24 aprile 1975, n. 130; 
  
VISTE le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 
  
CON VOTO UNANIME; 
  
D E L I B E R A  
  

1) 1)      Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle 
dimensioni di ml. Due di altezza per ml. Uno di base; 

2) 2)      di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in DUE distinte sezioni aventi le dimensioni 
di ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da 
sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale; 

3) 3)      di assegnale le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste come dal 
prospetto che segue: 

  
  
SEZIONE N. 1 LISTA  TORRILE DEMOCRATICA 
SEZIONE N. 2 LISTA TORRILE IN CAMPO PER CAMBIARE  

  
  
  
considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto; 
  

VISTO l’art. 134, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, che testualmente recita: 
 4. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate 
immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti. 
  
CON VOTO UNANIME 
  



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 61    del    18/05/2004 
 

 
 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

D E L I B E R A 
  

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile 
  
  
  
  
  
  
  
 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 61    del    18/05/2004 
 

_ 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

________________________________________________________________________________ 
Delibera  numero 61  del 18/05/2004       *      COPIA 

________________________________________________________________________________ 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente             Il Segretario Comunale 
F.toPOGLIACOMI GIAN CARLO 
      

F.toD.SSA IANNELLI ANGELA 
      

PUBBLICAZIONE 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale dal 19/05/2004   al 03/06/2004   , ai sensi 
e per gli effetti dell.art. 124 c. 1 D.lgs 267 del 18.08.00 e contestualmente viene trasmessa in elenco ai Capigruppo 
Consiliari ai sensi art. 125 Dlgs 267/2000 
Torrile, ____________                                                                                                         IL Segretario Comunale 

F.to D.SSA IANNELLI ANGELA 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati. 
Torrile, ________                                                                                              Il Segretario Comunale 

  
 

ESECUTIVITÀ 
 

   Data  di  Esecutività :  29/05/2004 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
q La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva il giorno 

successivo al decimo di pubblicazione (art. 134 – comma 3 – D.lgs 267/2000) 

 
 
     Torrile,______________                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

   . 
___________________________ 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
 
Torrile, 19/05/2004 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

_________________________ 


